Cokot 100x 300x 400mm PrismaSet

Informacje ogdlne

Alt. ID produktu
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Materiat

Kolor

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Szeroko$¢ montazowa w szafie
Gtebokos$¢ montazowa w szafie
Do napowietrzania/odpowietrzania
Do montazu na zewnatrz

Do organizatora kabli

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

LVvS08723
SCHNEIDER ELECTRIC
LVS08723

Cokdt (szafa rozdzielcza) (EC000721)
Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)
Cokot przedni/tylny

Stal

Biaty

300 mm

100 mm

400 mm

300 mm

400 mm

Nie

Nie

Tak
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